1

2026年２月９日

各  位

会 社 名 東 京 イ ン キ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  堀川  聡

（コード番号 4635 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取 締 役 ・ 常 務 執 行 役 員

管理部門長、IR 統括 中村 真次

（TEL．03－5902－7652）

株主優待品の内容決定（優待品目の拡充）に関するお知らせ

当社は、2025年９月 25日開示の「株式分割、株式分割に伴う定款の一部変更、配当予想の修正および

株主優待制度の一部変更（拡充）のお知らせ」において、株主優待制度の一部変更（拡充）についてお知

らせをいたしましたが、優待品の内容につきまして、優待品目を拡充することを決定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待の内容

2026年３月 31日を基準日とした株主名簿に記録された株主様より、以下の品目よりご希望の優待品一

点をご選択いただき、贈呈いたします。

保有株式数 候補となる優待品の内容

100株以上

➀電子マネー1,000円相当

②オリジナルクオカード 1,000円分

③社会貢献活動等への寄付 1,000円分

300株以上かつ３年以上保有（注）

➀電子マネー2,000円相当

②オリジナルクオカード 2,000円分

③社会貢献活動等への寄付 2,000円分

（注）「300株以上かつ３年以上保有」とは、３年前から当年までのすべての各基準日（３月 31日および

９月 30日）における株主名簿に 300株以上の保有記録（2025年９月 30日までの株主名簿において

は 60株以上の保有記録）が同一株主番号で連続している場合をいいます。

 2

２．優待品の選択方法

対象となる株主様宛に「株主優待のご案内」を郵送いたします。「株主優待のご案内」に沿ってご

希望の品目を選択していただき、受取手続きをお願いいたします。なお、選択期間を過ぎた場合は受

取手続きが出来なくなるため、選択期間内の受取手続き完了をお願いいたします。

３．優待品の贈呈時期

対象となる株主様に、「株主優待のご案内」を６月中の定時株主総会関係書類に同封して発送する

ことを予定しております。

以  上